
 

ESTADO DE SANTA CATARINA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA 

EXTRATOS DE CONTRATOS 

Contrato: nº 014/2017  

Referência: Processo Licitatório nº 01/2017 Pregão Presencial nº 01/2017 

Contratado: CIRURGICA SANTA CRUZ 

Objeto: Aquisição de medicamento para uso nas unidades de saúde central e 

vila nova. 

Data da Assinatura: 20 de abril de 2017. 
Ponte Alta, 15 de junho de 2017. 

Luiz Paulo Farias 

Prefeito Municipal 

ESTADO DE SANTA CATARINA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA 

EXTRATOS DE CONTRATOS 

Contrato: nº 015/2017  

Referência: Processo Licitatório nº 05/2017 Pregão Presencial nº 03/2017 

Contratado: METROMED MATERIAL MÉDICO HOSPITALAR LTDA 

Objeto: Aquisição de material médico hospitalar para manutenção das unidades 

de saúde. 

Data da Assinatura: 19 de maio de 2017. 
Ponte Alta, 15 de junho de 2017. 

Luiz Paulo Farias 

Prefeito Municipal 

ESTADO DE SANTA CATARINA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA 

EXTRATOS DE CONTRATOS 

Contrato: nº 016/2017  

Referência: Processo Licitatório nº 05/2017 Pregão Presencial nº 03/2017 

Contratado: ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA 

Objeto: Aquisição de material médico hospitalar para manutenção das 

unidades de saúde. 

Data da Assinatura: 19 de maio de 2017. 
Ponte Alta, 15 de junho de 2017. 

Luiz Paulo Farias 

Prefeito Municipal 

ESTADO DE SANTA CATARINA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA 

EXTRATOS DE CONTRATOS 

Contrato: nº 017/2017  

Referência: Processo Licitatório nº 05/2017 Pregão Presencial nº 03/2017 

Contratado: SUPRIDENTAL MAT. ODONT. MF DE ALMEIDA E CIA 

LTDA 

Objeto: Aquisição de material médico hospitalar para manutenção das unidades 

de saúde. 
Data da Assinatura: 19 de maio de 2017. 

Ponte Alta, 15 de junho de 2017. 

Luiz Paulo Farias 

Prefeito Municipal 

ESTADO DE SANTA CATARINA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA 

EXTRATOS DE CONTRATOS 

Contrato: nº 018/2017  

Referência: Processo Licitatório nº 05/2017 Pregão Presencial nº 03/2017 
Contratado: LA DALLA PORTA JUNIOR 

Objeto: Aquisição de material médico hospitalar para manutenção das 

unidades de saúde. 
Data da Assinatura: 19 de maio de 2017. 

Ponte Alta, 15 de junho de 2017. 

 
Luiz Paulo Farias 

Prefeito Municipal 

ESTADO DE SANTA CATARINA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA 

EXTRATOS DE CONTRATOS 

Contrato: nº 019/2017  

Referência: Processo Licitatório nº 05/2017 Pregão Presencial nº 03/2017 
Contratado: TOTAL HEALTH DISTRIB. DE MAT. PARA USO MED. 

EIRELI 

Objeto: Aquisição de material médico hospitalar para manutenção das unidades 
de saúde. 

Data da Assinatura: 19 de maio de 2017. 

Ponte Alta, 15 de junho de 2017. 
Luiz Paulo Farias 

                                                Prefeito Municipal 

ESTADO DE SANTA CATARINA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA 

EXTRATOS DE CONTRATOS 

Contrato: nº 020/2017  

Referência: Processo Licitatório nº 10/2017 Pregão Presencial nº 06/2017 
Contratado: JLM COMERCIO DE PRODUTOS ALIMENTICIOS 

LTDA ME 

Objeto: Aquisição de material de limpeza para Secretaria de Saúde. 
Data da Assinatura: 19 de maio de 2017. 

Ponte Alta, 15 de junho de 2017. 

Luiz Paulo Farias 

Prefeito Municipal 

ESTADO DE SANTA CATARINA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA 

EXTRATOS DE CONTRATOS 

Contrato: nº 021/2017  

Referência: Processo Licitatório nº 10/2017 Pregão Presencial nº 06/2017 
Contratado: AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE 

ALIMENTOS LTDA 

Objeto: Aquisição de material de limpeza para Secretaria de Saúde. 
Data da Assinatura: 19 de maio de 2017. 

Ponte Alta, 15 de junho de 2017. 

Luiz Paulo Farias 

Prefeito Municipal 

ESTADO DE SANTA CATARINA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA 

EXTRATOS DE CONTRATOS 

Contrato: nº 022/2017  

Referência: Processo Licitatório nº 10/2017 Pregão Presencial nº 06/2017 

Contratado: JHONATAN BAGATOLI 

Objeto: Aquisição de material de limpeza para Secretaria de Saúde. 

Data da Assinatura: 19 de maio de 2017. 

Ponte Alta, 15 de junho de 2017. 
Luiz Paulo Farias 

Prefeito Municipal 

ESTADO DE SANTA CATARINA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA 

EXTRATOS DE CONTRATOS 

Contrato: nº 023/2017  

Referência: Processo Licitatório nº 10/2017 Pregão Presencial nº 06/2017 

Contratado: MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME 

Objeto: Aquisição de material de limpeza para Secretaria de Saúde. 

Data da Assinatura: 19 de maio de 2017. 

Ponte Alta, 15 de junho de 2017. 
Luiz Paulo Farias 

Prefeito Municipal 

ESTADO DE SANTA CATARINA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA 

EXTRATOS DE CONTRATOS 

Contrato: nº 024/2017  
Referência: Processo Licitatório nº 10/2017 Pregão Presencial nº 06/2017 

Contratado: PERFORMACE COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI 

Objeto: Aquisição de material de limpeza para Secretaria de Saúde. 
Data da Assinatura: 19 de maio de 2017. 

Ponte Alta, 15 de junho de 2017. 

Luiz Paulo Farias 

Prefeito Municipal 

ESTADO DE SANTA CATARINA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA 

EXTRATOS DE CONTRATOS 

Contrato: nº 025/2017  
Referência: Processo Licitatório nº 11/2017 Pregão Presencial nº 07/2017 

Contratado: ANDRILE PNEUS LTDA ME 

Objeto: Aquisição de Pneus para manutenção da frota municipal. 
Data da Assinatura: 19 de maio de 2017. 

Ponte Alta, 15 de junho de 2017. 

Luiz Paulo Farias 

Prefeito Municipal 



ESTADO DE SANTA CATARINA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA 

EXTRATOS DE CONTRATOS 

Contrato: nº 026/2017  

Referência: Processo Licitatório nº 11/2017 Pregão Presencial nº 07/2017 

Contratado: CANTU COMÉRCIO DE PNEUMÁTICOS LTDA 

Objeto: Aquisição de Pneus para manutenção da frota municipal. 

Data da Assinatura: 19 de maio de 2017. 

Ponte Alta, 15 de junho de 2017. 
Luiz Paulo Farias 

Prefeito Municipal 

ESTADO DE SANTA CATARINA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA 

EXTRATOS DE CONTRATOS 

Contrato: nº 027/2017  

Referência: Processo Licitatório nº 12/2017 Pregão Presencial nº 08/2017 

Contratado: LIVRARIA E PAPELARIA SÃO TARCÍSIO-ANA LUCIA 

GALVANI 

Objeto: Aquisição de material de expediente para o fundo municipal de saúde. 

Data da Assinatura: 19 de maio de 2017. 
Ponte Alta, 15 de junho de 2017. 

Luiz Paulo Farias 

Prefeito Municipal 

ESTADO DE SANTA CATARINA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA 

EXTRATOS DE CONTRATOS 

Contrato: nº 028/2017  

Referência: Processo Licitatório nº 12/2017 Pregão Presencial nº 08/2017 

Contratado: CELIA REGINA WAMBOMMEL ME 

Objeto: Aquisição de material de expediente para o fundo municipal de 

saúde. 

Data da Assinatura: 19 de maio de 2017. 
Ponte Alta, 15 de junho de 2017. 

Luiz Paulo Farias 

Prefeito Municipal 

ESTADO DE SANTA CATARINA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA 

EXTRATOS DE CONTRATOS 

Contrato: nº 029/2017  

Referência: Processo Licitatório nº 12/2017 Pregão Presencial nº 08/2017 

Contratado: MÁXIMA ATACADISTA EIRELI ME 

Objeto: Aquisição de material de expediente para o fundo municipal de saúde. 

Data da Assinatura: 19 de maio de 2017. 

Ponte Alta, 15 de junho de 2017. 
Luiz Paulo Farias 

Prefeito Municipal 

ESTADO DE SANTA CATARINA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA 

EXTRATOS DE CONTRATOS 

Contrato: nº 030/2017  

Referência: Processo Licitatório nº 14/2017 Pregão Presencial nº 10/2017 

Contratado: GENTE SEGURADORA S.A 

Objeto: Aquisição de seguro total para toda a frota Fundo Municipal de 

Saúde. 

Data da Assinatura: 07 de junho de 2017. 
Ponte Alta, 15 de junho de 2017. 

Luiz Paulo Farias 

Prefeito Municipal 

ESTADO DE SANTA CATARINA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PONTE ALTA 

EXTRATOS DE CONTRATOS 

Contrato: nº 031/2017  

Referência: Processo Licitatório nº 14/2017 Pregão Presencial nº 10/2017 

Contratado: MAPFRE SEGUROS GERAIS S/A 

Objeto: Aquisição de seguro total para toda a frota Fundo Municipal de Saúde. 

Data da Assinatura: 07 de junho de 2017. 

Ponte Alta, 15 de junho de 2017. 
 

Luiz Paulo Farias 

Prefeito Municipal 

 


